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ÖVERBLICK

Mysig lägenhet till salu i det eftertraktade området
Extramurs, några meter från Plaza de España, men på en
lugn gata med lite trafik.

Lucas Fox presenterar denna charmiga lägenhet i det etablerade området Extramurs,
Valencia. Det är ett mysigt hem på 130 m² på andra våningen. Det ligger i ett av de
mest eftertraktade stadsdelarna i Valencia, några meter från det emblematiska Plaza
de España.

Den utmärker sig för sitt höga tak, dekorerat med originallister, som ger en elegant
karaktär till utrymmena. Den har fyra sovrum, varav tre är mycket rymliga. Det fjärde
sovrummet används för närvarande som kontor.

Vi går in i huset och hittar en stor hall. Till höger finns två stora sovrum. Till vänster
finns en kort hall som ger oss tillgång till en toalett och ett komplett badrum på
vänster sida och tre andra sovrum, inklusive master bedroom, på höger sida.
I slutet av hallen ligger det ljusa vardagsrummet med matsalen med det stora köket i
kontorsstil som ger tillgång till galleriet. Det är värt att lyfta fram det fullt utrustade
köket, som är mycket rymligt och ljust.

Detta hem med rymliga utrymmen och klassiska detaljer i ett privilegierat läge är ett
idealiskt alternativ för familjer som letar efter ett bekvämt och välplacerat hem, såväl
som för investerare som är intresserade av potentialen i ett konsoliderat område med
hög efterfrågan.

lucasfox.se/go/val55535

Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Gemensam terrass, Tvättstuga, Öppet kök,
Nära transportmedel, Förråd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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